UBND TỈNH HÀ TĨNH

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ

PHÁT TRIỂN NÔNG THÔN

CỘNG HÕA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:               /SNN-VP

Hà Tĩnh, ngày         tháng 5 năm 2024

V/v triển khai một số giải pháp tăng

cường bảo đảm an toàn hệ thống

thông tin

Kính gửi: Sở Thông tin và truyền thông

Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn nhận được văn bản số

968/STTTT-TTCNTT của Sở Thông tin và truyền thông về việc hướng dẫn

một số giải pháp tăng cường bảo đảm an toàn hệ thống thông tin. Sở Nông

nghiệp và Phát triển nông thôn đã triển khai chỉ đạo ở Cơ quan Sở và các đơn

vị trực thuộc tại văn bản số 2256/SNN-VP ngày 16/7/2024.

Đến nay ở Cơ quan Sở và 17/17 đơn vị trực thuộc Sở đã triển khai đầy

đủ 06 giải pháp trọng tâm đã được Bộ Thông tin và Truyền thông hướng dẫn

tại Công văn số 2517/BTTTT-CATTT.

Vậy Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn thông báo để Sở Thông tin

và Truyền thông biết và tổng hợp./.

Nơi nhận:
  - Như trên;

  - Sở TTTT (để b/c);

  - Giám đốc, các PGĐ Sở;

  - Lưu VT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Quang Thọ

		2024-07-30T08:46:08+0700

		2024-07-30T10:30:45+0700

		2024-07-30T17:08:35+0700

		2024-07-30T17:08:36+0700

		2024-07-30T17:09:16+0700